中高東支総第３７５３号
令和元年１０月８日

株式会社オリエンタルコンサルタンツ関東支社
取締役執行役員　関東支社長　堤　安希佳　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510020582）

２．履行期間 平成30年5月9日～令和元年9月30日

３．完了検査年月日

４．評定点 86点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

東名高速道路（特定更新等）　東京IC～大井松田IC大規模更新工事交通運用検討

令和元年10月3日

　　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

別表１（調査）

176 /200点 176 /200点 176 /200点

323.2 /400点 323.2 /400点 323.2 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

200 /200点 200 /200点

160 /200点 160 /200点 160 /200点

80 /100点 80 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

98.8 /100点 98.8 /100点 98.8 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点 164 /200点

606.2 /700点 606.2 /700点 346.4 /400点 86.6 /100点

86 点 86 点 85 点 82 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）
86点 86点 85点

/100点 /100点 /100点

82点

/100点

事故等による減点

瑕疵修補又は損害賠償による減点

― ― ― ―

― ― ― ―

評定点の加重平均点

―

―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

責任感,積極性,倫理
観

―

工程管理能力

品質管理能力

迅速性,弾力性,調整
能力

管理技術力

―

―

―

項　目　別　評　定　点

―

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満点）

提案力,改善力

業務執行技術力

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

コスト把握能力
（注1）

―

―

評価項目

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

専門技術力

業務評定
（評定点/満点）

評価の視点

東名高速道路（特定更新等）　東京IC～大井松田IC大規模更新工事交通運用検討

中高東支総第３７９７号
令和元年１０月１５日

株式会社復建技術コンサルタント　東京支店
支店長　菅原　大輔　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510021256）

２．履行期間 平成30年11月9日～令和元年10月4日

３．完了検査年月日

４．評定点 81点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

東名高速道路　横浜管内流末排水詳細設計（平成30年度）

令和元年10月9日

　　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

別表１（調査）

168 /200点 168 /200点 168 /200点

321.6 /400点 321.6 /400点 321.6 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 88 /100点 88 /100点 88 /100点

80 /100点 80 /100点 80 /100点

200 /200点 200 /200点

160 /200点 160 /200点 160 /200点

80 /100点 80 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

81 /100点 81 /100点 81 /100点

取組姿勢 124 /200点 124 /200点 124 /200点

649.6 /800点 649.6 /800点 406 /500点 81.2 /100点

81 点 81 点 79 点 80 点

81 点 81 点 79 点 80 点

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

東名高速道路　横浜管内流末排水詳細設計（平成30年度）

東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510021387）

２．履行期間

３．完了検査年月日

４．評定点

５. 総　評

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

株式会社建設環境研究所
代表取締役社長　富田　邦裕
様

中日本高速道路株式会社

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

中高東支総第３８５４号
令和元年１０月２４日

令和元年10月16日

80点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

別表２のとおり

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のと
おりです。

記

新東名高速道路　小山～御殿場間遮音壁詳細設計

平成30年12月14日～令和元年10月9日

別表１（調査）

152 /200点 152 /200点 152 /200点

318.4 /400点 318.4 /400点 318.4 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 68 /100点 68 /100点 68 /100点

60 /100点 60 /100点 60 /100点

200 /200点 200 /200点

160 /200点 160 /200点 160 /200点

74 /100点 74 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

97 /100点 97 /100点 97 /100点

取組姿勢 160 /200点 160 /200点 160 /200点

640 /800点 640 /800点 400 /500点 80 /100点

80 点 80 点 78 点 80 点

80 点 80 点 78 点 80 点

新東名高速道路　小山～御殿場間遮音壁詳細設計

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510021073）

２．履行期間

３．完了検査年月日

４．評定点

５. 総　評

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

開発虎ノ門コンサルタント株式会社
代表取締役社長　諸谷　茂樹
様

中日本高速道路株式会社

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

中高東支総第３８５６号
令和元年１０月２４日

令和元年10月21日

86点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

別表２のとおり

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のと
おりです。

記

新東名高速道路　敷地川橋拡幅設計

平成30年9月19日～令和元年10月13日

別表１（調査）

160 /200点 160 /200点 160 /200点

323.2 /400点 323.2 /400点 323.2 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 94 /100点 94 /100点 94 /100点

60 /100点 60 /100点 60 /100点

200 /200点 200 /200点

200 /200点 200 /200点 200 /200点

80 /100点 80 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

99.2 /100点 99.2 /100点 99.2 /100点

取組姿勢 160 /200点 160 /200点 160 /200点

683.2 /800点 683.2 /800点 427 /500点 85.4 /100点

86 点 86 点 83 点 95 点

86 点 86 点 83 点 95 点

新東名高速道路　敷地川橋拡幅設計

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510019926）

２．履行期間

３．完了検査年月日

４．評定点

５. 総　評

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

株式会社千代田コンサルタント
首都圏営業部長　青木　浩　様

中日本高速道路株式会社

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

中高東支総第３８８２号
令和元年１０月２８日

令和元年10月23日

71点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

別表２のとおり

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のと
おりです。

記

新東名高速道路　松田～山北間坑口設計

平成29年11月9日～令和元年10月19日

別表１（調査）

152 /200点 152 /200点 152 /200点

320.4 /400点 320.4 /400点 320.4 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 68 /100点 68 /100点 68 /100点

40 /100点 40 /100点 40 /100点

166.6 /200点 166.6 /200点

160 /200点 160 /200点 160 /200点

68 /100点 68 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

61 /100点 61 /100点 61 /100点

取組姿勢 116 /200点 116 /200点 116 /200点

553.6 /800点 553.6 /800点 346 /500点 69.2 /100点

71 点 71 点 69 点 76 点

71 点 71 点 69 点 76 点

新東名高速道路　松田～山北間坑口設計

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

東京支社長　中井　俊雄

１．調査等名

（契約番号　4510020625）

２．履行期間

３．完了検査年月日

４．評定点

５. 総　評

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

株式会社千代田コンサルタント
首都圏営業部長　青木　浩　様

中日本高速道路株式会社

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

中高東支総第３８９１号
令和元年１０月２９日

令和元年10月23日

83点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

別表２のとおり

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のと
おりです。

記

東名高速道路（特定更新等）　清見寺トンネル他４トンネル土質調査設計

平成30年5月29日～令和元年10月20日

別表１（調査）

168 /200点 168 /200点 168 /200点

324.8 /400点 324.8 /400点 324.8 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 86 /100点 86 /100点 86 /100点

60 /100点 60 /100点 60 /100点

200 /200点 200 /200点

200 /200点 200 /200点 200 /200点

74 /100点 74 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

80.4 /100点 80.4 /100点 80.4 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点 164 /200点

644.8 /800点 644.8 /800点 403 /500点 80.6 /100点

83 点 83 点 80 点 94 点

83 点 83 点 80 点 94 点

東名高速道路（特定更新等）　清見寺トンネル他４トンネル土質調査設計

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

別記様式第２

名古屋市中村区名駅南1丁目18番24号
株式会社　長大
名古屋支社
支社長　井ノ口　貴英 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長　野口　英正

　貴社が受注した下記の調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を通知

します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知

を受けた日から起算して７日（｢ 休日 ｣を含まない。）以内に書面により説明を求めることがで

きます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおり

です。

１．調査等名
（契約番号 ）

２．履行期間 平成31年2月2日～令和元年9月29日

３．完了検査年月日

４．評定点 85 点 項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評 別表３のとおり

６．説明を求める場合の手続きの問い合わせ先
〒460－0003　　名古屋市中区錦2-18-19
中日本高速道路株式会社名古屋支社　総務企画部契約課

℡　　052-222-1447

以　上

中高名支総第3046号-2

平成30年度　新名神高速道路　菰野～鈴鹿間気象調査

令 和 元 年 10 月 3 日

4510021406

調査等成績評定通知書

記

令和元年10月2日

別表１

168 点 ／ 200 点 168 点 ／ 200 点 168 点 ／ 200 点 - - - - -

364.8 点 ／ 400 点 364.8 点 ／ 400 点 364.8 点 ／ 400 点 - - - - -

概略設計,
予備設計

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

詳細設計 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

120 点 ／ 200 点 120 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

80 点 ／ 100 点 80 点 ／ 100 点 - - - - - - - - - -

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

80.4 点 ／ 100 点 80.4 点 ／ 100 点 80.4 点 ／ 100 点 - - - - -

取組姿勢 164 点 ／ 200 点 164 点 ／ 200 点 164 点 ／ 200 点 - - - - -

602 点 ／ 700 点 602 点 ／ 700 点 344 点 ／ 400 点 - - - - -

85 点 ／ 100 点 85 点 ／ 100 点 86 点 ／ 100 点 - - - - -
注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

（調査等名)平成30年度　新名神高速道路　菰野～鈴鹿間気象調査

0

責任感,積極性,
倫理観

管理技術力

85

0

工程管理能力

迅速性,弾力性,
調整能力

評価の視点評価項目
業務評定

(評定点／満点)
担当技術者

(評定点／満点)

コスト把握能力
(注1)

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

総合評定点　（注2）

86

0

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力、改善力

業務執行技術力

施工時
への配

慮
(注1)

照査技術者
(評定点／満点)

0

瑕疵修補又は損害賠償による減点

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

（調査等名）

85

品質管理能力

-

事故等による減点

成 果 品 の 品 質

評定点の加重平均点

0 0 -

-

別記様式第２

東京都荒川区西日暮里5丁目24番7号
株式会社ロード・エンジニアリング

代表取締役　清水　洋 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長　野口　英正

　貴社が受注した下記の調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を通知

します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知

を受けた日から起算して７日（｢ 休日 ｣を含まない。）以内に書面により説明を求めることがで

きます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおり

です。

１．調査等名
（契約番号 ）

２．履行期間 平成31年2月1日～令和元年9月28日

３．完了検査年月日

４．評定点 85 点 項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評 別表３のとおり

６．説明を求める場合の手続きの問い合わせ先
〒460－0003　　名古屋市中区錦2-18-19
中日本高速道路株式会社名古屋支社　総務企画部契約課

℡　　052-222-1447

以　上

東海環状自動車道　柿田トンネル詳細設計

令 和 元 年 10 月 8 日

4510021441

調査等成績評定通知書

記

令和元年10月3日

中高名支総第3116号-2

別表１

168 点 ／ 200 点 168 点 ／ 200 点 168 点 ／ 200 点 - - - - -

364.8 点 ／ 400 点 364.8 点 ／ 400 点 364.8 点 ／ 400 点 - - - - -

概略設計,
予備設計

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

詳細設計 94 点 ／ 100 点 94 点 ／ 100 点 94 点 ／ 100 点 - - - - -

60 点 ／ 100 点 60 点 ／ 100 点 60 点 ／ 100 点 - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - 200 点 ／ 200 点

80 点 ／ 100 点 80 点 ／ 100 点 - - - - - - - - - -

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

100 点 ／ 100 点 100 点 ／ 100 点 100 点 ／ 100 点 - - - - -

取組姿勢 128 点 ／ 200 点 128 点 ／ 200 点 128 点 ／ 200 点 - - - - -

644.8 点 ／ 800 点 644.8 点 ／ 800 点 403 点 ／ 500 点 80.6 点 ／ 100 点

85 点 ／ 100 点 85 点 ／ 100 点 82 点 ／ 100 点 94 点 ／ 100 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

（調査等名)東海環状自動車道　柿田トンネル詳細設計

94

事故等による減点

成 果 品 の 品 質

評定点の加重平均点

0 0 0

00

瑕疵修補又は損害賠償による減点

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

（調査等名）

85

品質管理能力

総合評定点　（注2）

82

0

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力、改善力

業務執行技術力

施工時
への配

慮
(注1)

照査技術者
(評定点／満点)

評価の視点評価項目
業務評定

(評定点／満点)
担当技術者

(評定点／満点)

コスト把握能力
(注1)

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

0

責任感,積極性,
倫理観

管理技術力

85

0

工程管理能力

迅速性,弾力性,
調整能力

別記様式第２

名古屋市中川区山王一丁目８－２８
株式会社新日

代表取締役　秋山　学 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長　野口　英正

　貴社が受注した下記の調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を通知

します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知

を受けた日から起算して７日（｢ 休日 ｣を含まない。）以内に書面により説明を求めることがで

きます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおり

です。

１．調査等名
（契約番号 ）

２．履行期間 平成31年3月30日～令和元年9月30日

３．完了検査年月日

４．評定点 71 点 項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評 別表３のとおり

６．説明を求める場合の手続きの問い合わせ先
〒460－0003　　名古屋市中区錦2-18-19
中日本高速道路株式会社名古屋支社　総務企画部契約課

℡　　052-222-1447

以　上

中高名支総第3088号-2

東海北陸自動車道　中西地区家屋事後調査

令 和 元 年 10 月 8 日

4510021566

調査等成績評定通知書

記

令和元年10月3日

別表１

160 点 ／ 200 点 160 点 ／ 200 点 160 点 ／ 200 点 - - - - -

212.8 点 ／ 400 点 212.8 点 ／ 400 点 212.8 点 ／ 400 点 - - - - -

概略設計,
予備設計

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

詳細設計 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

160 点 ／ 200 点 160 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

72 点 ／ 100 点 72 点 ／ 100 点 - - - - - - - - - -

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

79.4 点 ／ 100 点 79.4 点 ／ 100 点 79.4 点 ／ 100 点 - - - - -

取組姿勢 88 点 ／ 200 点 88 点 ／ 200 点 88 点 ／ 200 点 - - - - -

518 点 ／ 700 点 518 点 ／ 700 点 296 点 ／ 400 点 - - - - -

71 点 ／ 100 点 71 点 ／ 100 点 64 点 ／ 100 点 - - - - -
注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

（調査等名)東海北陸自動車道　中西地区家屋事後調査

0

責任感,積極性,
倫理観

管理技術力

71

0

工程管理能力

迅速性,弾力性,
調整能力

評価の視点評価項目
業務評定

(評定点／満点)
担当技術者

(評定点／満点)

コスト把握能力
(注1)

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

総合評定点　（注2）

64

0

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力、改善力

業務執行技術力

施工時
への配

慮
(注1)

照査技術者
(評定点／満点)

0

瑕疵修補又は損害賠償による減点

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

（調査等名）

71

品質管理能力

-

事故等による減点

成 果 品 の 品 質

評定点の加重平均点

0 0 -

-

別記様式第２

名古屋市中村区名駅南1-17-10
株式会社CPC
中部支店
支店長　河本　哲夫 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長　野口　英正

　貴社が受注した下記の調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を通知

します。

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知

を受けた日から起算して７日（｢ 休日 ｣を含まない。）以内に書面により説明を求めることがで

きます。

　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおり

です。

１．調査等名
（契約番号 ）

２．履行期間 平成30年7月12日～令和元年10月4日

３．完了検査年月日

４．評定点 81 点 項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評 別表３のとおり

６．説明を求める場合の手続きの問い合わせ先
〒460－0003　　名古屋市中区錦2-18-19
中日本高速道路株式会社名古屋支社　総務企画部契約課

℡　　052-222-1447

以　上

中高名支総第3175号-2

伊勢自動車道　波瀬川橋耐震補強設計

令 和 元 年 10 月 11 日

4510020855

調査等成績評定通知書

記

令和元年10月9日

別表１

136 点 ／ 200 点 136 点 ／ 200 点 136 点 ／ 200 点 - - - - -

280 点 ／ 400 点 280 点 ／ 400 点 280 点 ／ 400 点 - - - - -

概略設計,
予備設計

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

詳細設計 94 点 ／ 100 点 94 点 ／ 100 点 94 点 ／ 100 点 - - - - -

60 点 ／ 100 点 60 点 ／ 100 点 60 点 ／ 100 点 - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - - - - - -

200 点 ／ 200 点 200 点 ／ 200 点 - - - - - 200 点 ／ 200 点

68 点 ／ 100 点 68 点 ／ 100 点 - - - - - - - - - -

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

99.2 点 ／ 100 点 99.2 点 ／ 100 点 99.2 点 ／ 100 点 - - - - -

取組姿勢 128 点 ／ 200 点 128 点 ／ 200 点 128 点 ／ 200 点 - - - - -

688 点 ／ 800 点 688 点 ／ 800 点 430 点 ／ 500 点 86 点 ／ 100 点

81 点 ／ 100 点 81 点 ／ 100 点 77 点 ／ 100 点 95 点 ／ 100 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

（調査等名)伊勢自動車道　波瀬川橋耐震補強設計

0

責任感,積極性,
倫理観

管理技術力

81

0

工程管理能力

迅速性,弾力性,
調整能力

評価の視点評価項目
業務評定

(評定点／満点)
担当技術者

(評定点／満点)

コスト把握能力
(注1)

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

総合評定点　（注2）

77

0

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力、改善力

業務執行技術力

施工時
への配

慮
(注1)

照査技術者
(評定点／満点)

0

瑕疵修補又は損害賠償による減点

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

（調査等名）

81

品質管理能力

95

事故等による減点

成 果 品 の 品 質

評定点の加重平均点

0 0 0

0